22.JAHRES-CUP
der Polizeimotorsportler flir Automobile

Christian HUSCHKA

Thomas PIRKFELLNER

Anita SCHUSTER

Alfred SCHOPPER
Marcus SCHUSTER
Otmar HUSCHKA
Doris WAWRA

Uschi NIKL

Ing. Christian KAINZ
Robert SCHWARZ
TORDAI Josef

Ing. Franz PINTARICH
Steve KAINZ

Herbert PUTZ

Robert WEBER

Ing. Wolfgang HUBER
Ing Willy PENZINGER
Fatmir BERISHA
Adolf GIESSWEIN
Franz SCHWARZ
Silka WIMMER

Karl PESENDORFER
Martina MOLDASCHL

Hot Wheels Enz. 27,52 Pkt.

PSV-Wien
MSC Enzian

Gast

MSC Enzian
Hot Wheels Enz
PSV Wien
MSC Enzian
Gamma Eacing
PSV-Wien
Team 67

MSC Enzian
Gamma Racing
PSV Wien
MSC Enzian
MSC Enzian
Gast
PSV-Wien
PSV-Wien
PSV-Wien
Team 67
PSV-Wien
MSC Enzian

Insgesamt nahmen im Laufe des Jahres,

an den 5 durchgefihrten Veranstaltungen

die zum 22. Jahres - Cup z&hlten,

118 Personen teil

24,37 Pkt.
24,07 Pkt.

23,64 Pkt.
22,72 Pkt.
21,39 Pkt.
20,02 Pkt.
19,44 Pkt.
19,28 Pkt.
18,98 Pkt.
18,14 Pkt.
18,03 Pkt.
16,67 Pkt.
16,25 Pkt.
15,83 Pkt.
14,67 Pkt.
14,17 Pkt.
13,82 Pkt.
12,30 Pkt.
11,31 Pkt.

9,00 Pkt.

7,88 Pkt.

6,50 Pkt.




